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Punkt 1: Råstofplan 2020: Transportstrømme af råstoffer i Region
Syddanmark

20/25195

Resumé

Som en del af forarbejdet til Råstofplan 2020 har Region Syddanmark fået udført en analyse af transportstrømmene for
sand, grus og sten i Region Syddanmark. Analysen skal bidrage med viden om råstoffernes bevægelse mellem regionens
delområder samt ud og ind af regionen. Endvidere indeholder analysen en kortlægning af transportstrømmene for
oparbejdede råstoffer til betonprodukter.

Sagsfremstilling

Regionsrådet ønsker at bidrage ambitiøst til FN’s verdensmål for en bæredygtig udvikling. Regionens arbejde med
verdensmålene danner rammerne for den Regionale Udviklingsstrategi ”Fremtidens Danmark”. Råstofplanen er en af de
delstrategier, der skal bidrage til udviklingsstrategiens ene spor om omstilling til mere cirkulær økonomi med mere
effektiv brug af ressourcer, herunder råstoffer. Arbejdet bidrager dermed særligt til verdensmål 12, der handler om at
reducere fodaftrykket på naturen ved at ændre den måde, der produceres og forbruges varer og ressourcer på.

 

Regionsrådets beslutning medfører et paradigmeskifte på råstofområdet. En del af paradigmeskiftet er, at der flyttes fokus
til andre emner og hensyn end de, der har været centrale i de tidligere planer. For at kunne tage de første skridt mod en
bæredygtig råstofforvaltning er der behov for en analyse af transportstrømmene for råstofferne sand, grus og sten mellem
regionens delområder samt ud og ind af regionen. Endvidere indeholder analysen en kortlægning af transportstrømmene
for oparbejdede råstoffer til betonprodukter.

 

Analysen skal bidrage med viden til arbejdet med Råstofplan 2020 i Region Syddanmark, og generelt til en fremtidig,
mere bæredygtig forvaltning af råstofferne i regionen.

 

Administrationen vil på mødet gennemgå analysens resultater.

 

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget tager orienteringen til efterretning og drøfter analysen som en del af forarbejdet til Råstofplan 2020.

 

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Udvalget tog orienteringen til efterretning og drøftede analysen som en del af forarbejdet til Råstofplan 2020.

 

De faldne bemærkninger indgår i det videre arbejde.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.



Bilag

Rapport - Transportstrømme af råstoffer i Region Syddanmark



Punkt 2: Tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af sand, grus og sten på
dele af matr.nr. 1an, 1ao, 1ap og 1ae, Nr. Stenderup By, Eltang i Kolding
Kommune

19/48657

Resumé

Der er udarbejdet en revideret råstoftilladelse til Nymølle Stenindustrier A/S til indvinding af sand, grus og sten på dele af
matr.nr. 1an, 1ao, 1ap og 1ae Nr. Stenderup By, Eltang i Kolding Kommune. Ændringen er nødvendig, idet indvinder
ønsker at supplere en eksisterende indvinding med indvinding under grundvandsspejlet.

 

Det berørte areal udgør i lighed med tidligere 20 ha, og der forventes en årlig indvinding på op til 300.000 m³.  Tilladelsen
gælder 10 år frem, og efterbehandling vil ske til natur med sø(er) uden brug af gødning og pesticider. Projektarealet ligger
i graveområde for sand, grus og sten i Råstofplan 2016.

 

Sagsfremstilling

Nymølle Stenindustrier A/S har ansøgt om tilladelse til råstofindvinding over og under grundvandsspejlet på matr.nr. 1an,
1ao, 1ap og 1ae, Nr. Stenderup By, Eltang i Kolding Kommune. Det ansøgte areal er på 20 ha og ligger få km nordøst for
Kolding. Der foreligger en tilladelse til indvinding af råstoffer over grundvandsspejlet på samme areal, og der foregår
allerede aktiv råstofindvinding på en stor del af arealet.

 

Der ansøges om indvinding af 300.000 m3 sand, grus og sten årligt, som i den eksisterende tilladelse, men heraf søges nu
om indvinding af 50.000 m3 under grundvandsspejlet. Der vil blive indvundet råstoffer til 20 meter under terræn,
svarende til 2-4 meter under grundvandsspejlet. Arealet ligger inden for områder med særlige drikkevandsinteresser
(OSD) og inden for indvindingsoplandet til Bøgebjerg Vandværk Der er udarbejdet et grundvandsnotat, der vurderer at
indvindingen ikke udgør nogen risiko for områdets grundvandsinteresser

 

Desuden ansøger Nymølle om at øge maskinparken med 2 gummihjulslæssere, en gravemaskine, et vådsorteringsanlæg
og 2 stk. tør sorteringsanlæg. Der etableres støjvolde for at mindske gener fra gravningen. Regionen vurderer, at
vejledende støjkrav kan overholdes hvilket underbygges af en støjredegørelse, udarbejdet af ansøger.

 

Der findes et højspændingskabel, en naturgasledning og højspændingsmaster på projektarealet.

Endvidere findes der et moseområde samt to vandhuller hhv. nordøst, nord og sydvest for det ansøgte areal, som alle er
naturtyper beskyttet mod tilstandsændringer. Der stilles vilkår om afstand til naturtyperne, og derefter vurderes de ikke at
blive påvirket af råstofindvindingen.

 

Langs den nordvestlige afgrænsning af det ansøgte areal samt langs en del af afgrænsningen mod øst findes beskyttede
diger. Der stilles vilkår om afstand til afgrænsningen, hvorefter digerne ikke berøres af råstofindvindingen.

 

Der efterbehandles til ekstensivt landbrug med græsning og natur i form af søer/vådområder. Arealet er udlagt som
graveområde for sand, grus og sten i Region Syddanmarks gældende Råstofplan 2016. Projektarealet fremgår af
oversigtskortet i bilag 1.

 



Der er foretaget en indledende høring af ansøgningen hos kommunen, Energinet, Evida og Museum Sønderjylland.

 

Kolding Kommune har meddelt tilladelse til at indvinde i alt 100.000 m3 grundvand som følge af råstofgravning under
grundvandsspejl samt til grusvask og støvbekæmpelse. Energinet har givet dispensation til råstofindvinding inden for
servitutarealer for elmaster- og ledninger, samt indgået aftaler med ansøger om respektafstande, graveskråninger ect.
Museet anbefaler en arkæologisk forundersøgelse.

 

Regionen har screenet projektet og afgjort, at projektet ikke kræver en VVM redegørelse.

 

Der er foretaget en partshøring af forslag til tilladelse. Kolding Kommune og Evida har svaret, at de ikke har
bemærkninger til tilladelsen. Kommunen har forslag til efterbehandlingen om en blød bakke i stedet for en lavning,
hvilket tages op med indvinder.

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget godkender den udarbejdede tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af råstoffer til udsendelse.

 

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Indstillingen blev tiltrådt.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Bilag 1. Kortbilag I og II Møsvrå Eltang

Bilag 2. Tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af sand, grus og sten dele af matr.nr. 1an, 1ao, 1ap og 1ae Nr. Stenderup
By, Eltang i Kolding Kommune med bilag



Punkt 3: Tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af sand, grus og sten på
del af matr. nr. 5ag og 6L, Lejrskov by, Lejrskov i Kolding Kommune

19/4404

Resumé

Der er udarbejdet forslag til råstoftilladelse til Henning Have A/S til indvinding af sand, grus og sten på del af matr. nr.
5ag og 6L, Lejrskov by, Lejrskov i Kolding Kommune. Arealet udgør 9,5 ha, og der forventes en årlig indvinding på op til
120.000 m³, og med driftstider på hverdage fra mandag til fredag. Tilladelsen gælder 10 år frem, og efterbehandling vil
ske til ekstensivt landbrug, hvor skråninger bliver tilplantet og i bunden af udgravningen bliver der sået græs til
afgræsning uden brug af gødning og pesticider. Arealet ligger i graveområde for sand, grus og sten i Råstofplan 2016.

 

Sagsfremstilling

Henning Have A/S har ansøgt om tilladelse til etablering af en ny råstofgrav til indvinding af sand, grus og sten på matr.
nr. 5ag og 6L, Lejrskov by, Lejrskov i Kolding Kommune. Projektarealet er beliggende ca. 1,5 km nordøst for Lunderskov
og udgøres af et landbrugsareal.

 

Der er ansøgt om indvinding af op til 120.000 m³ sand, grus og sten pr. år og om udkørsel via samkørselsplads til den
eksisterende tilslutning til rundkørslen på Koldingvej. Der planlægges etablering af støjvolde af muld og overjord langs
Koldingvej og Rolles Mølle vej med henblik på at mindske støv- og støjgener.

 

Der søges om efterbehandling til ekstensivt landbrug uden brug af gødning og pesticider.

Arealet er udlagt som graveområde for sand, grus og sten i Region Syddanmarks gældende Råstofplan 2016.
Projektarealet fremgår af oversigtskortet på bilag 1.

 

Der er foretaget en indledende høring af ansøgningen hos Kolding kommune, Museum Sønderjylland og Vejdirektoratet,
samt en besigtigelse af projektarealet med deltagelse af ansøger, lodsejer, kommune og region.

 

Kolding Kommune har meddelt overkørselstilladelse efter vejloven til samkørselsplads ved rundkørsel på Koldingvej.

 

Museet har oplyst, at der ikke er registreret fortidsminder inden for det ansøgte råstofareal, men at området er rigt på
fortidsminder, hvorfor der anbefales en arkæologisk forundersøgelse.

 

Regionen har screenet projektet og afgjort, at projektet ikke kræver en VVM redegørelse. Afgørelsen er ikke påklaget.

 

Der er foretaget en partshøring af forslag til tilladelse. I høringsperioden har Kolding Kommune givet høringssvar.
Kommunen ønsker tilføjet vilkår, der sikrer digesvaler i ynglesæsonen. Regionen henviser til gældende regler på området.
Kommunen har desuden ønsket vilkår om forbud mod brug af gødning og pesticider efter endt gravning. Der er ikke søgt
om at grave under grundvandspejl, hvorfor dæklaget forbliver intakt, og området er ikke udpeget som sårbart område
inden for områder med særlige drikkevandsinteresser.

 



Regionen vurderer på den baggrund, at der ikke er risiko for grundvandsressourcen, og at der derfor ikke er hjemmel til at
stille vilkår mod brug af gødning og pesticider. Lodsejer har givet samtykke til, at der i fremtiden ikke anvendes gødning
eller pesticider på arealet.

 

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget godkender den udarbejdede tilladelse til udsendelse.

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Indstillingen blev tiltrådt.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Bilag 1 - Kortbilag

Bilag 2 - Råstoftilladelse



Punkt 4: Tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af sand, grus og sten på
matr.nr. 2t Vibæk By, Alslev i Varde Kommune samt del af 7e, 7aq og 4o
Hostrup By, Hostrup i Esbjerg Kommune

14/49263

Resumé

Der er udarbejdet forslag til råstoftilladelse til Hostrup Sand I/S til indvinding af sand, grus og sten på matr. nr. 2t Vibæk
By, Alslev i Varde Kommune samt del af 7e, 7aq og 4o, Hostrup By, Hostrup i Esbjerg Kommune.

 

Der er tale om en fornyelse og udvidelse af en eksisterende tilladelse der udløber i 2021. Det samlede projektareal udgør i
alt 21 ha, og der forventes en årlig indvinding på op til 100.000 m³, heraf op til halvdelen under grundvandsspejl.
Tilladelsen gælder 10 år frem, og efterbehandling vil ske til natur med sø uden brug af gødning og pesticider.
Projektarealet ligger i graveområde for sand, grus og sten i Råstofplan 2016.

 

Sagsfremstilling

Hostrup Sand I/S har i dag tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af 75.000 m3 råstoffer på 13 ha af matr. nr. 5o, 9e, 1u,
4o og 7e, Hostrup By, Hostrup i Esbjerg Kommune, heraf 50.000 m3 under grundvandsspejl. Tilladelsen er givet af
Esbjerg Kommune og er gældende til februar 2021.

Råstofferne på arealet er imidlertid ved at være færdiggravede, og der resterer ca. 5 ha. Hostrup Sand I/S har allerede i
november 2014 ansøgt regionen om tilladelse til at indvinde 100 000 m3 råstoffer årligt, heraf ca. halvdelen under
grundvandsspejl, på 13 ha af matr.nr. 2t, Vibæk By, Alslev i Varde Kommune.

 

Sagsbehandlingen har været langstrakt, da ansøger har haft udfordringer med at efterbehandle allerede færdiggravede
arealer, og regionen har afventet udarbejdelse af en visionsplan (prospekt) for det udlagte graveområde, udarbejdet som et
partnerskabsprojekt mellem regionen samt Varde og Esbjerg kommuner. Den nye tilladelse omfatter 13 nye ha, de
resterende 5 ha, der ikke er færdiggravede, 2 ha hvorpå produktionsanlæg, lager samt mulddepot er placeret samt en
søbred langs den opståede gravesø på matr. nr. 4o, der ikke har været muligt at efterbehandle. Det ansøgte areal bliver
derfor i alt på 21 ha. Arealer fra den tidligere tilladelse, som ikke indgår i denne tilladelse, er godkendt
færdigefterbehandlede.

 

Projektarealet er beliggende uden for område med særlige drikkevandsinteresser (OSD) og indvindingsoplande. Der er
mere end 3 km til nærmeste indvindingsboring til alment vandværk (Hjerting Vandværk). Der vil blive indvundet råstoffer
til 26 meter under terræn. Der er ingen drikkevandsboringer inden for en radius på 300 m, men en markvandingsboring på
projektarealet (matr. nr. 2t) der skal sløjfes.

 

Der er ingen naboer indenfor 300 m fra projektarealet, og regionen vurderer, at vejledende støjkrav kan overholdes uden
særlige vilkår.

 

Der ligger ingen fredninger på projektarealet men et § 3 beskyttet hedeareal umiddelbart nord for projektarealet samt tre
små søer øst for. Der stilles vilkår om afstand til naturtyperne, og derefter vurderes de ikke at blive påvirket af
råstofindvindingen.

 



Der planlægges skelgennemgravning til den eksisterende gravesø på matr. nr. 7e, Hostrup By, Hostrup og
efterbehandlingen til rekreativ natur med en sø omgivet af ”mager” natur - dvs. at mulden ikke tilbagelægges i forbindelse
med efterbehandling, og der anvendes ikke gødning eller pesticider på arealet efterfølgende. Projektarealet skal tilpasses
efterbehandlingen på det allerede gravede areal og de omkringliggende landskabsformer bedst muligt.

 

Arealet er udlagt til graveområde i Råstofplan 2012 og videreført til gældende Råstofplan.

 

Der er foretaget en indledende høring af ansøgningen hos Varde og Esbjerg Kommuner, Varde Museum og Esbjerg
Lufthavn.

 

Begge kommuner har efterfølgende meddelt tilladelse til at indvinde i grundvand som følge af råstofgravning under
grundvandsspejl samt til grusvask og støvbekæmpelse. Museet anbefaler en arkæologisk forundersøgelse, og lufthavnen
har meddelt, at de ingen kommentarer har til projektet.

 

Regionen har screenet projektet og afgjort at projektet ikke kræver en VVM redegørelse. Afgørelsen er ikke påklaget.

 

Der er foretaget en partshøring af forslag til tilladelsen Der indkom parthøringsvar fra Varde Kommune omhandlende
efterbehandlingen. Varde Kommunes forslag er taget til efterretning og behandlet i tilladelsen.

 

 

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget godkender den udarbejdede tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af råstoffer til udsendelse.

 

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Indstillingen blev tiltrådt.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Oversigtskort I og II

Tilladelse råstof 2t Vibæk med bilag



Punkt 5: Orientering vedr. meddelte dispensationer efter
jordforureningslovens §52 for 1. halvår 2020

20/35926

Resumé

Der er siden orienteringen på udvalgsmødet 19. februar 2020 meddelt 3 dispensationer vedrørende tilførsel af jord til
råstofgrave.

Sagsfremstilling

Efter reglerne i jordforureningslovens § 52 er det forbudt at tilføre jord til råstofgrave. Regionen kan meddele
dispensation fra forbuddet, når der ikke er risiko for forurening af vandindvindingsanlæg eller en anvendelig
grundvandsressource.

 

I henhold til beslutning i regionsrådet den 24. oktober 2011 er koncerndirektøren for regional udvikling bemyndiget til at
administrere bestemmelsen, og Miljøudvalget skal orienteres om de meddelte dispensationer. På regionsrådsmødet den
28. november 2016 blev det besluttet, at Miljøudvalget orienteres halvårligt om trufne afgørelser i henhold til
jordforureningslovens § 52, dog på førstkommende møde, hvor særlige forhold foreligger.

 

Der er siden seneste orientering på udvalgsmødet den 19. februar 2020 meddelt 3 dispensationer:

 

Faaborg-Midtfyn Kommune

1. Regionen har den 1. april 2020 meddelt en dispensation til modtagelse af uforurenet jord i en del af råstofgraven
beliggende matr. nr. 15 fl Sdr. Nærå By, Sdr. Nærå. Arealet ligger uden for områder med særlige
drikkevandsinteresser og område med almindelige drikkevandsinteresser. Der er ingen nærliggende, private
drikkevandsboringer. Arealet ligger inden for et tidligere beregnet indvindingsopland for Fraugde Over Holluf
Vandværk, men en nyere, mere detaljeret grundvandsmodel placerer arealet uden for vandværkets indvinding.
Dispensationen gælder frem til det tidspunkt, hvor arealet skal være efterbehandlet, jf. råstoftilladelsen, senest 1.
december 2029.

 

Vejle Kommune

2. Regionen har den 22. april 2020 meddelt en dispensation til modtagelse af uforurenet jord i en del af råstofgraven
beliggende matr. nr. 3a og 3b Høllund By, Ødsted og 10o Jerlev By, Jerlev. Arealet ligger uden for område med
særlige drikkevandsinteresser, og de nærliggende, private drikkevandsboringer indvinder dybt fra det primære
magasin, godt beskyttet under ca. 40 m moræneler. Dispensationen gælder frem til det tidspunkt, hvor arealet skal
være efterbehandlet, jf. råstoftilladelsen, senest 13. maj 2030.

 

Kolding Kommune

3. Regionen har den 26. maj 2020 meddelt en dispensation til modtagelse af uforurenet jord i en del af råstofgraven
beliggende matr. nr. 4l Seest By, Seest. Arealet ligger uden for område med særlige drikkevandsinteresser. Der er
ingen nærliggende, private drikkevandsboringer. Jordtilførsel sker på baggrund af et kommunalt påbud meddelt i
2020 om bedre afdækning af den tidligere fyldplads. Dispensationen gælder frem til afdækningen af fyldet er
tilendebragt, senest 1. oktober 2020.

 

Der er i samme periode meddelt 4 afslag og samt 1 påbud om reetablering.



Indstilling

Det indstilles,

 

At orienteringen vedr. meddelte dispensationer for 1. halvår 2020 tages til efterretning.

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Orienteringen blev taget til efterretning.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

 



Punkt 6: Ændring af forretningsorden - mulighed for foretræde -
Miljøudvalget

19/45605

Resumé

I sagen foreslås, at udvalgets forretningsorden ændres således, at der indsættes en bestemmelse om foretræde samt, at der
tilføjes et tillæg med retningslinjer for foretræde.

Sagsfremstilling

På mødet den 25. maj 2020, anbefalede regionsrådet, at de stående udvalg godkender nedenstående tilføjelse til deres
forretningsorden samt, at de stående udvalg godkender forslag til retningslinjer for foretræde som bilag til
forretningsordenen. 

 

”Foretræde

 

§ 11a

 

Enkeltpersoner eller interesseorganisationer, foreninger eller private virksomheder har mulighed for at få foretræde for
udvalget forud for dets ordinære møde, jf. bilag om retningslinjer for foretræde.”

 

Formålet med foretræde for udvalget er, at enkeltpersoner eller interesseorganisationer, foreninger eller private
virksomheder har mulighed for at møde op i forbindelse med et møde i udvalget og fremlægge sine synspunkter om en
bestemt sag på dagsordenen eller et emne inden for udvalgets opgavefelt. Udvalget kan stille spørgsmål til borgeren m.fl.,
men der er ikke tale om en debat. Formålet er således, at udvalget oplyses om borgerens m.fl. synspunkter.

 

Retningslinjerne for foretræde giver formandsskabet mulighed for undtagelsesvist at afvise foretræde.

 

I medfør af § 14 i forretningsordenen skal ændringer i eller tillæg til forretningsordenen behandles i to ordinære møder i
udvalget.

 

Når muligheden for foretræde er indført i alle de stående udvalg, hvilket er i løbet af september 2020, vil der blive
informeret herom på Facebook og på Region Syddanmarks hjemmeside. En læsevenlig udgave af de vedhæftede
retningslinjer vil blive lagt på hjemmesiden.

Indstilling

Det indstilles:

 

At forslag til ændring af forretningsordenen i forhold til indsættelse af § 11a samt tillæg i form af retningslinjer for
foretræde behandles første gang og herefter oversendes til 2. behandling og endelig vedtagelse på udvalgets næste
ordinære møde.

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020



Indstillingen blev tiltrådt, idet det tilføjes, at ordningen evalueres efter 2 år. 

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Retningslinjer for foretræde



Punkt 7: Orientering om aktuelle sager

20/1514

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Administrationen orienterede om, at et udlagt råstofområde i Esbjerg kommune påregnes at blive taget ud af den
kommende Råstofplan 2020 samt om udarbejdelse af ”Tillæg til råstofindvinding under flyverskjul ved Vandel”.

 

Udvalgets tilsluttede sig, at den ønskede kommende besigtigelse i Viuf/Almind i Kolding Kommune bliver afholdt som en
virtuel besigtigelse med brug af droneoptagelser.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 8: Eventuelt

20/1514

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Formanden orienterede om status på arbejdet med forureningen ved Himmark Strand.

 

Mads Skau oplyste, at det havde været spændende at deltage i Klimacampen den 4. september 2020 i Middelfart, hvor de
unge deltagere var meget engagerede og gav gode inputs til det videre arbejde.

 

Miljøudvalget vil gerne - på baggrund af den status for klimacampen, der blev givet forretningsudvalget på mødet den 16.
september 2020 – orienteres om initiativer, der falder inden for miljøudvalgets kommissorium.

 

Udvalget godkendte enstemmigt, at sagen ”Tillæg til råstofindvinding under flyverskjul ved Vandel” kan afgøres ved
skriftlig votering.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 9: Mødeplan 2021

20/1514

Resumé

Forslag til mødeplan 2021 forelægges til godkendelse.

 

Sagsfremstilling

Der foreslås følgende mødeplan i 2021:

 

Mandag den 4. januar kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 1. februar kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 1. marts kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 12. april kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 3. maj kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 7. juni kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 9. august kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 6. september kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 4. oktober kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 1. november kl. 12.00 – 14.00
Mandag den 6. december kl. 12.00 – 14.00

Indstilling

Det indstilles,

 

At mødeplan 2021 godkendes.

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Udvalget ønskede et nyt forslag til mødeplan for 2021 forelagt.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 10: Næste møde

20/1514

Sagsfremstilling

Næste møde er onsdag den 21. oktober 2020 kl. 10 – 12 i regionshuset.

 

Mødeplanen for 2020 er:

 

Møde Bemærkninger

 

Torsdag den 19. november 2020 kl. 10 - 12
 

 

Torsdag den 10. december 2020 kl. 12 - 14
 

 

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Miljøudvalget den 17-09-2020

Næste møde er onsdag den 21. oktober 2020 kl. 10 – 12 i regionshuset.

 

Preben Friis-Hauge og Michael Nielsen deltog ikke i sagens behandling.

 

Mødet sluttede kl. 11.05.



Punkt 11: Underskriftsside
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